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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! NA TE PROJEKTY BĘDZIEMY GŁOSOWAĆ W TEGOROCZNEJ EDYCJI 

BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  

Zapraszamy do zapoznania się z listą projektów, na które od 13 do 27 

września będzie można głosować w ramach XI edycji budżetu obywatelskiego. 

Łącznie to 694 zadania, w tym 118 ogólnomiejskich i 574 dzielnicowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA BURZE!  

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej wydał ostrzeżenie pierwszego 

stopnia przed burzami, które obowiązuje od dziś, 17 lipca od godz. 13.30 do 

godz. 3.00 nad ranem, 18 lipca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZA NABÓR WNIOSKÓW O DOTACJĘ DO ROZWOJU ODNAWIALNYCH 

ŹRÓDEŁ ENERGII 

W poniedziałek, 22 lipca rusza nabór wniosków o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu miasta na realizację zadań ujętych w Programie 

rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. Jeśli 

chcesz zmniejszyć swoje rachunki za prąd czy ogrzewanie, złóż wniosek i 

uzyskaj dofinansowanie. Nabór potrwa do 5 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZŁÓŻ WNIOSEK W PROGRAMIE WSPIERANIA RODZINNYCH OGRODÓW 

DZIAŁKOWYCH 

W poniedziałek, 22 lipca rusza nabór wniosków o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu miasta na realizację zadań ujętych w Programie 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285071,29,komunikat,na_te_projekty_bedziemy_glosowac_w_tegorocznej_edycji_budzetu_obywatelskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285086,26,komunikat,uwaga_na_burze_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285083,2163,komunikat,rusza_nabor_wnioskow_o_dotacje_do_rozwoju_odnawialnych_zrodel_energii.html
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wspierania rodzinnych ogrodów działkowych (ROD) funkcjonujących w 

Krakowie. Nabór potrwa do 5 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYNIKI REKRUTACJI DO LICEÓW, TECHNIKÓW I SZKÓŁ BRANŻOWYCH I 

STOPNIA 

Zakończył się zasadniczy etap rekrutacji do krakowskich liceów 

ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia na rok szkolny 

2024/2025. Na ogłoszonych 16 lipca listach przyjętych do klas pierwszych 

znaleźli się wszyscy, którzy potwierdzili wolę nauki, czyli łącznie 6283 osoby. W 

szkołach ponadpodstawowych jest jeszcze prawie 2,5 tys. wolnych miejsc, a 

rekrutacja uzupełniająca rozpoczyna się dzisiaj, 17 lipca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.p).  

 

NOWE! „EDUKACJA NIE LUBI REWOLUCJI I POTRZEBUJE SPOKOJU” 

To jeden z wniosków z warsztatów w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta 

Krakowa, które zostały zorganizowane z inicjatywy Marii Klaman, Zastępczyni 

Prezydenta Miasta Krakowa. Wzięli w nich udział pracowniczki i pracownicy 

Wydziału Edukacji. W trakcie dwugodzinnego spotkania padło wiele ważnych 

spostrzeżeń oraz nowych pomysłów. Jak zaznacza Maria Klaman, tego typu 

spotkania będą kontynuowane. Wszystko po to, aby krakowska edukacja rosła 

w siłę! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHODŹ Z NAMI NA SUP-Y! SPACER JUŻ W PIĄTEK NA BAGRACH 

Spacer na wodzie? Czemu nie! Chodź z nami na szkolenie z pływania na 

deskach SUP, które poprowadzą znawcy tej popularnej formy rekreacji. 

Startujemy już w piątek o godz. 10.00 nad zalewem Bagry. Zajęcia są 

organizowane w ramach kampanii „Kraków w formie” i mają charakter 

nieodpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona, a zapisy są prowadzone online. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.(patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WIERZBA W PARKU KRAKOWSKIM WYMAGA KOLEJNEJ INTERWENCJI 

W związku z trudnymi warunkami atmosferycznymi, słynna wierzba w 

parku Krakowskim poniosła kolejne straty. Jej stan pogarsza się już od jakiegoś 

czasu, a Zarząd Zieleni Miejskiej robi wszystko, by pozwolić drzewu przetrwać 

jak najdłużej. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285085,2163,komunikat,zloz_wniosek_w_programie_wspierania_rodzinnych_ogrodow_dzialkowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284885,34,komunikat,znamy_wyniki_rekrutacji_do_liceow__technikow_i_szkol_branzowych_.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.p
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285076,34,komunikat,_edukacja_nie_lubi_rewolucji_i_potrzebuje_spokoju_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285087,1878,komunikat,chodz_z_nami_na_sup-y__spacer_juz_w_piatek_na_bagrach.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                                   środa, 17 lipca 2024 r. 

 

 

 

3 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 90. URODZINY KS. ADAMA BONIECKIEGO 

Wszyscy przyjaciele ks. Adama Bonieckiego i „Tygodnika Powszechnego” 

są zaproszeni 27 lipca na mszę do kościoła ks. Salezjanów na godz. 16.30, która 

rozpocznie oficjalną część obchodów dziewięćdziesiątej rocznicy urodzin ks. 

Bonieckiego. Homilię wygłosi ks. Jacek Prusak SJ, o oprawę muzyczną mszy 

zadba polski organista profesor Krzysztof Latała. Po mszy zaproszeni spotkają 

się w Muzeum Manggha, które gości tegoroczne obchody urodzinowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! IMIENINY KRZYSZTOFA – ŚWIĘTO PAŁACU KRZYSZTOFORY 

25 lipca obchodzone są imieniny Krzysztofa. Z tej okazji w weekend 27 i 

28 lipca, pałac Krzysztofory zaprasza na swoje imieniny. W programie 

przygotowano liczne warsztaty, wystawy, przedstawienia i pokazy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POSIADACZE KARTY KRAKOWSKIEJ ZWIEDZILI BEZPŁATNIE WYSTAWĘ 

„KAPLICA SYKSTYŃSKA. DZIEDZICTWO” 

15 lipca posiadacze Karty Krakowskiej mogli bezpłatnie zwiedzić 

innowacyjną, bijącą rekordy popularności, multimedialną wystawę „Kaplica 

Sykstyńska. Dziedzictwo”. Podczas dnia otwartego wystawę obejrzało ponad 

1100 beneficjentów miejskiego programu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OSTATNIE DNI SHOWOFFU. ZOBACZ ZWYCIĘSKIE WYSTAWY MIESIĄCA 

FOTOGRAFII 

Jeszcze tylko do niedzieli, 21 lipca można oglądać 6 wystaw 

prezentowanych w ramach Sekcji ShowOFF Miesiąca Fotografii, czołowego 

festiwalu fotograficznego w naszej części Europy i jednego z największych 

cyklicznych wydarzeń poświęconych sztukom wizualnym w Polsce. Na koniec 

organizatorzy przygotowali oprowadzania kuratorskie z udziałem artystów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKENDOWE ZAJĘCIA SPORTOWE  

W najbliższy weekend zapraszamy na bezpłatne zajęcia sportowe dla 

dzieci i dorosłych. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285069,2163,komunikat,wierzba_w_parku_krakowskim_wymaga_kolejnej_interwencji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285068,33,komunikat,90__urodziny_ks__adama_bonieckiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285094,33,komunikat,imieniny_krzysztofa_-_swieto_palacu_krzysztofory.html
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/285104,2304,komunikat,posiadacze_karty_krakowskiej_zwiedzili_bezplatnie_wystawe__kaplica_sykstynska__dziedzictwo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285078,33,komunikat,ostatnie_dni_showoffu__zobacz_zwycieskie_wystawy_miesiaca_fotografii.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! PRACE GWARANCYJNE W REJONIE UL. ZAKOPIAŃSKIEJ 

Od wtorku, 23 lipca do czwartku, 25 lipca prowadzona będzie naprawa 

gwarancyjna Trasy Łagiewnickiej, pod ulicą Zakopiańską. Prace polegać będą na 

przywróceniu równości w ciągu południowej jezdni głównej Trasy Łagiewnickiej 

pod ulica Zakopiańską – w miejscu gdzie obecnie obowiązuje ograniczenie 

prędkości. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZA MODERNIZACJA FRAGMENTU UL. DZIAŁKOWEJ 

W czwartek, 18 lipca rozpocznie się modernizacja fragmentu ul. 

Działkowej – od skrzyżowania z ul. Laskową do granicy drogi publicznej. 

Pojawią się zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ROZBUDOWA UL. GAIK BOCZNEJ – SPOTKANIE INFORMACYJNE 

W środę, 17 lipca Zarząd Dróg Miasta Krakowa organizuje spotkanie 

informacyjne dotyczące koncepcji rozbudowy ul. Gaik bocznej (Dzielnica IV – 

Prądnik Biały). Dyskusja odbędzie się w formule online, w godz. 17.00–18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU PIESZO-

ROWEROWEGO 

W związku z rozpoczęciem kolejnego etapu budowy w ramach projektu 

Tramwaj do Mistrzejowic, od 17 lipca zostaną wprowadzone zmiany w ciągach 

pieszo-rowerowych w rejonie ulic Meissnera, Młyńskiej oraz Dobrego Pasterza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 9:30 - briefing prasowy związany z wnioskami po zarządzonym przez Prezydenta 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285072,202,komunikat,weekendowe_zajecia_sportowe.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/285090,2237,komunikat,prace_gwarancyjne_w_rejonie_ul__zakopianskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/285082,2326,komunikat,rusza_modernizacja_fragmentu_ul__dzialkowej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/285041,2317,komunikat,rozbudowa_ul__gaik_bocznej___spotkanie_informacyjne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284987,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__zmiany_w_organizacji_ruchu_pieszo-rowerowego.html
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Miasta Krakowa audycie w magistracie, hol prezydencki w Urzędzie Miasta Krakowa przy 

pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 
 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

 


